
Додаток 1 до листа 
Мінветеранів від№ 

ПРОТОКОЛ № З

проведення засідання комісії з відбору кандидатів на посаду фахівця із 
супроводу ветеранів та демобілізованих осіб

у Копачівську територіальну громаду Луцького району Волинської області
у Горохівську територіальну громаду Луцького району Волинської області
у Мар’янівську територіальну громаду Луцького району Волинської області

«25»жовтня 2024 р. м. Луцьк
(найменування населеного пункту)

ПРИСУТНІ:

Голова комісії: Авраменко Світлана Зотівна

Члени комісії:
1. Гончар Тетяна Василівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
2. ГанІЧ Алла Свгеніївна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
З. СЄМЄНЮК НаталІЯ Вікторівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
4. КобиЛИНСЬКИЙ Олег Анатолійович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
5. Талан Мирослава Володимирівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
6. Коняшина Наталія Анатоліївна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
7. Домальчук Наталія Володимирівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)

Змінний склад комісії:
1. Осоховська Світлана Леонідівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
2. КЛИМЧУК Микола Богданович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
З. СОВТИС Олександр СвгенІЙОВИЧ (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
4. ЛоЙКО Олена Миколаївна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
5. Борачок Володимир Володимирович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
6. Сорока Богдан Володимирович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)

Запрошені:
1. Оксенюк Іванна Володимирівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
2. Маціюк Валентина Свгеніївна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
З. ФЄСЄНКО Оксана Ярославівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
4. СЄМЄНЮК Сергій МиКОЛаЙОВИЧ (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)

ВІДСУТНІ:
1. Пудлік Віталій Георгійович;
2. Баладжаєв Орхан Фаіг Огли.
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про проведення співбесіди по відбору кандидата на посаду фахівця із супроводу 
ветеранів та демобілізованих осіб (далі - кандидат на посаду фахівця із супроводу) у 
Копачівську територіальну громаду:

- Оксенюк Іванна Володимирівна.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Оксенюк Іванну Володимирівну.
СЛУХАЛИ:
Члени комісії поставили питання:
1. Чому Ви обрали саме цю вакансію?
2. Чому Ви вважаєте, що ветеранам потрібна допомога?
3. Вас призначили, що Ви будете робити в свій перший робочий день?
4. Де будете брати ресурс для відновлення?
5. Як будете знайомитися з ветеранами та демобілізованими особами?
6. Як Ви будете працювати з людьми, які націлені на конфлікт? Чи були в 

конфліктних ситуаціях? Які риси характеру мають бути в спеціаліста, щоб не 
виникали конфлікти?

7. З яким категоріями Ви будете працювати?
8. Назвіть напрями ветеранської політики? Які конкретні жести поваги ветерану 

Ви знаєте?
9. Форми залучення ветеранів до роботи?

Кандидат на посаду фахівця із супроводу надав відповіді на питання.

ВИРІШИЛИ: Члени комісії оцінили рівень виявлених компетенцій заявника:

високий/середній/низький рівень(необл:/дне підкреслити)

* рівень визначається за відповідною кількістю балів як середнє арифметичне кількості балів усіх членів комісії.

За результатами співбесіди Оксенюк Іванну Володимирівну рекомендовано до 
працевлаштування у Копачівську територіальну громаду.

2. Про проведення співбесіди по відбору кандидата на посаду фахівця із супроводу 
ветеранів та демобілізованих осіб (далі - кандидат на посаду фахівця із супроводу) у 
Мар’янівську територіальну громаду:

- Маціюк Валентина Євгенїївна.

ВИСТУПИЛИ:



з

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Маціюк Валентину Євгенїївну.
СЛУХАЛИ:
Члени комісії поставили питання:
1. Чим ви займаєтесь на даний час?
2. Чому Ви обрали цю посаду?
3. Вас призначили на цю посаду, з чого почнете свою роботу?
4. До Вас звернеться ветеран з ампутаціями рук. Що ви порадите?
5. Що першочергово потребує ветеран , який переходить з військової служби?
6. Як ви виходите зі стресових ситуацій? Де берете натхнення?
7. Які форми залучення ветеранів для формування ветеранської політики у 

Вашій громаді?
8. Як виходите з конфліктних ситуацій?

Кандидат на посаду фахівця із супроводу надав відповіді на питання.

ВИРІШИЛИ: Члени комісії оцінили рівень виявлених компетенцій заявника:

високий/середній/низький рівень/необх/д«е підкреслити)

* рівень визначається за відповідною кількістю балів як середнє арифметичне кількості балів усіх членів комісії.

За результатами співбесіди Маціюк Валентина Євгеніївна рекомендовано до 
працевлаштування у Мар’янівську територіальну громаду.

3. Про проведення співбесід по відбору кандидата на посаду фахівця із супроводу 
ветеранів та демобілізованих осіб (далі - кандидат на посаду фахівця із супроводу) у 
Горохівській територіальній громаді:

- Фесенко Оксана Ярославівна;
- Семенюк Сергій Миколайович;

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Фесенко Оксану Ярославівну.
СЛУХАЛИ:
Члени комісії поставили питання:
1. Чому Ви вирішили подати заяву на дану вакансію?
2. Скільки ветеранів у громаді? Які функції на Вас покладено?
3. Чи мали конфлікти на роботі?
4. Чи готові змінити своє місце роботи?
5. Як ви працюєте з людьми, які Вас дратують?
6. Що Ви будете робити на наступний день своєї роботи?




